
ZARZĄDZENIE NR 260/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwaly
Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co
następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

* 3. Zmianie ulega załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dochody z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów a”koholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowane - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

* 4. Traci moc Zarządzenie Nr 259/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 grudnia
2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 260/VIII/2023

4
Burmisłrza Gminy Konstanein-Jezioma

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 223 571,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 985,00

Roi 75495 Pozostała działalność 0,00 985)00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 985,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 404.00
OG

200489- Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie totsamości 0,00 37,00
OO

200455- Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - twiadczenie pienieżne 40 zł 0,00 544,00
OO

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 222 586,00

Rez. 758)4 Różne rozliczenia 7nansowe 0,00 222 586,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie Lub dofinansowanie 0,00 222 586,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 222 586,00
OO
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Roz. 75023

4110
200390- K

200005 - K

* 4210
200032-AG

200315-AG

4260
200003 -AG

* 4300
200337-WF

200373- TUO

Roz. 75075

* 4300
200169- PWZ

Roz. 75095

* 2910

200015- SM

Roz. 75495

4740

431 399,00

39000,00

31 000,00
4 000,00

0,00

4000,00

6 000,00
3000,00

3000,00

0,00
0,00

21 000,00
12000,00

9000,00

8000,00
8 000,00

8000,00

654 970,00

39 000,00

10000,00
4 000,00

4000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

6 000,00
6000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dzial Rozdział
Paragraf

Wydatki
Dział 750 Administracja publiczna

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wpłaty na PPS

Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki reprezentacyjne Burmistrza

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu

Zakup energii
Energia, wada, gaz

Zakup usług pozostałych
Opłaty bankowe i pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów

Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów

Promocjajednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych
Działalność wydawnicza

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200219- BPŚZ Zwrot nienależnie pobranej datacji

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Roz. 75416 Straż gminna (miejska)
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

200005- SM Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200329- SM Zakup materiałów wyposażenia na potrzeby Straży Miejskiej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
Szkolenia pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł

Oświata i wychowanie

0,00 29 000,00
0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

I 550,00 2 535,00

1 550,00 I 550,00
550,00 0,00

550,00 0,00

1 000,00 0,00
I 000,00 0,00

0,00 I 550,00

0,00 1550,00

0,00 985,00
0,00 985,00

200461 - USC

200489 - USC

200455 - OPS

Dział 801

Roz.80101

* 2540
Szkoz5”p odstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 404,00

0,00 37,00

0,00 544,00

282 384,00

113 984,00
200,00

504 970,00

138 94 7,00
0,00
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Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

200,00 0,00

Dział Rozdział
Paragraf

200432 - OKZ Niepubhczna Szkoła Podstawowa Mijo-oszkoła Konstanctn

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
200100 - SP 3 Wydatkijednostek budzet owych

400 Wynagrodzenia osobowe pracowników
200100 -SF2 Wydatkijrdnostek buct-etow;”ch

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200)00- SP 6 Wydatki jednostek budzetowych

200)00-SP I Wydatkijednostek budzetowych

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200100-SP 6 Wydatki jednostek budzetowi”ch

200100 - SP) Wydatki jednostek burt-nowych

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełiiosprawnych

200100- SF3 Wydatki jednostek budzetowych

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200)00 - SP 3 Wydatki jednostek budzeton3”ch

4240
200100 - SP 4

200100 - SP 1

200100- SP 3

4260
200100-SP 4

200100 - SP 2

4270
200100 - SP 6

200100 -SF1

200100-SP 3

* 4280
200)00 - SP 6

4300
200100 - SP 6

200100 -SP4

Zakup środków dydaktycznych i książek
Wydatki jednostek budzetowich

Wydatki jednostek budzetowrch

Wydatki jednostek budzetowych

Zakup energii
Wydatla jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budzetol4ych

Zakup usług remontowych
Wydatki jednostek budżetowych

Wyda rki jednostek budzetowych

Wydarki jednostek budzetowych

Zakup usług zdrowotnych
Wydatki jednoseek budżetowych

Zakup usług pozostałych
Wydatki jednostek hudzetowych

Wydatki jednostek bwi-eiowi ch

2 500,00
2500,00

0,00
0,00

21500,00
1500,00

20000,00

13 000,00
1000,00

12000,00

1 573,00

1573,00

11500,00
11500,00

0,00
0.00

0.00

0.00

2 700,00
2700,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

3 000,00
3000,00

0,00

3 15,00
3 15,00

300,00
3 00.00

1 400,00
1400,00

0,00
0,00

0.00

200,00

200,00

1150,00
250,00

900,00

54 646,00
2650,00

43000,00

8996,00

0,00
0.00

12000,00
12000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

2 000,00
2000,00

53 600,00
600,00

48000,00

S 000 00

It 300,00
0.00

11300,00

49 500,00
11000.00

27000,00

11 500 00

15,00
15.00

4 400,00
0.00

4400,00

0,00
0.00

0,00
0.00

0,00
0,00

6 132,00
829,00

5303,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0.00

* 4440
200)00 -SP 3

200100-SP 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
200100-SP 6 Wydaekijednoseek budzetow,i”ch

4410 Podróże służbowe krajowe
200)00 -SF3 +„ydatkijtdnostek budzi-tow ich

4430 Różne opłaty i składki
200100 - SP 4 Wydatki jednostek budżetoirh

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
)J):datki jednostek bui-etow, ch

Wydatki jednostek budzetowych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywitnej
Wydatki jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki jednostek budzetowych

Wydoi/ci jt”dnostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wydatki jednostek hudzetowych

Wyć/arki jednostek budżetowych

„ydatki jednostek budżetowych

200100- SP 3

* 4710
200100 - SP 6

200100 - SP 4

* 4790
200100- SP 6

200)00 - SP I

200100- SP 2
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Dzial Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Roi 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 649,00 0,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00
200100- SP 6 Wydatkijednostek budżetowych I 10000 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 10000 000

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 449,00 0,00
200100-SP 3 Wydaekijednostek budżetowych 4100 0,00

200100-SP 2 Wydaelcijednostek budżetowych 40800 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000.00 0,00
200100-SP 2 Wydatlo jednostek budżetowych S 000,00 0,00

Roi8O]04 Przedszkola 100 49800 95 171,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3600,00 14500,00

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 0.00 14 500,00

200100- P3 Wydatlu jednostek budżetowych 3 600.00 0,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 13 000,00
200100- P4 Wydano jednostek budżetowych 0,00 9000.00

200100- P2 Wydatki jednostek butetowych 400.00 0,00

200100 - Pl Wydatki jednostek budżetowych 100.00 4 000,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 8000,00 0.00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 070,00 6 200,00
200100- P2 Wydoi/u jednostek budżetowych 0.00 2500 00

200100-Pl J”ydaekijednosnek budżetowych 0.00 3 700 00

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych 12 070,00 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 0,00
200100- P2 Wydatkijednoseek buteeowyyh I 800.00 0,00

200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych 3 000.00 0.00

* 42W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9793,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5000.00

200100-Pl Wydatkijednosrek budżetowych 0,00 4550.00

200100- P3 Wydatkijednosnek budżetowych 0,00 243.00

* 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00
200100-Pl U”ydat/u jednostek budżetowych 0,00 600,00

4260 Zakup energii 5 000,00 20 580,00
200100- P2 Iądekijednostek butteowych 5000,00 0.00

200100- P4 :ydaeki jednostek budżetowych 0.00 3 000,00

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych . 0,00 17580.00

4270 Zakup usług remontowych 2 280,00 0,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 300.00 0,00

200100 - P3 Wydatki jednostek budżetowych 1 980.00 0.00

* 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 293,00 0,00
200100- Pl Wydaekijednostek budżetowych 2 050.00 000

200100- P3 Wydaekijednoseek budżetowych 243,00 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00
200100- Pl Wydatkijednostek budżetowych 0.00 17000,00

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00
200100- Pl Wydotkijednoseek budżetowych 2800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00
200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych I 200.00 0.00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 498,00
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200100-Pl

* 4790
200100 -P2

200100- P4

200100 - P3

Roi 80107
4210

200100- SP 4

200100- SP 3

* 4440
200100 - SP 3

200100 - SP 2

* 4710
200100- SP 4

* 4790
200100- SP 2

Roz.80113

* 4110
200100 - SP 6

4170
200100-SP 2

* 4300
200140- OKZ

Roz.80120

* 4300
200144- OKZ

Roi 80148

* 3020
200100-SP 3

4010
200100- P2

200100-Pl

200100- P4

200100- P3

200100-SP 2

4110
200100- P2

200100-Pl

200100- P4

200100 - P3

200100- SP 2

4210
200100 -P2

200100 - SF3

200100- P3

4270
200100- P2

27171,00
500,00

500,00

9 500,00
0,00

900000

0.00

500,00

0,00

12400,00
600,00

10000,00

0,00

0,00

1800,00

0,00
0.00

0.00

0,00

3 270,00
770,00

27045,00
0,00

0,00

9 500,00
2700,00

0,00

5000,00

0,00

1800,00

500,00
0,00

0,00

1000,00

500,00

0,00

14640,00
770,00

1800,00

12070,00

0,00
0,00

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
200100- P4

* 4700

0,00 5498,00

1 700,00 0,00

I 700,00 0,00

56 255,00 0,00
4 980,00 0,00

39275,00 0,00

12 000,00 0,00

8 609,00 I 768,00
300,00 600,00

0.00 600,00

300,00 0,00

214,00 1 168,00
214,00 0,00

0,00 I 168,00

600,00 0,00
600,00 0,00

7 495,00 0,00
7 495,00 0,00

11 100,00 0,00
1 100,00 0,00

I 100,00 0,00

8 000,00 0,00
8 000,00 0,00

2 000,00 0,00
2 000,00 0,00

0,00 2 000,00
0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Wydalki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Świetlice szkolne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydaeki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe
Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych
Dowóz dzieci do gminnych szkól

Licea ogólnokształcące
Zakup usług pozostałych
Dojinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży
rodzin wielodzietnych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wydatki jednostek budzetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych
Wydatki jednostek budżetowych
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Dział Rozdzial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych I 500,00 0,00
200100-SP 3 Wydatki jednostek budzetowych 1 500,00 0.00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00 1 405,00
200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 1.00 0,00

200100 - P4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 I 277,00

200100 - SP 2 Wydatkijednostek budzetowych 0,00 128,00

Roz,80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 6 000,00 3 880,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 I 100,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 I 100,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 1 000,00 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00
200100 - P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 30,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00
200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0.00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 I 750,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 I 750,00

200100- P3 Wydatkijednostek budzetowych I 000,00 0,00

200100- SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

Roz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 2 373,00 7573,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 200,00
systemu oświaty

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 300,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0.00 6 300,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 1 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjatnych I 073,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych I 073,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 073,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0.00 1 073,00

Roz. 80195 Pozostała działalność 6 000,00 228586,00

* 2340 Dotacja celowa dlajednostki spoza sektora finansów 0,00 20 746,00
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 3 098,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 15 489,00

200113- ONZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0.00 I 549.00

200110- OKZ Szkola Podstawowa Montessori „No Bell” 0.00 610,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 125 561,00
w związku z pomocą obywatetom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 30400,00

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obpyatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 11 400,00

200459-SP I Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 27500,00

200459-SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 48 000,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 000,00
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Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 0,00 I 065,00

200459- P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 6196,00

* 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 2000,00
200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: U/walny 6000,00 0,00

200459-SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 2 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia „wypłacane w związku z pomocą 0,00 2 065,00
obywatelom Ukrainy

______

200459 - Pl Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 065,00

4750 Wynagrodzenia nauczyciełi wypłacane w związku z pomocą 0,00 56 942,00
obywatełom Ukrainy —

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 45500,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom U/walny-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 6300,00

200459-SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 I 708,00

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 3 434,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 10 272,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatełom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 8 600,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 700,00

200459- SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 292,00

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 680,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 11 000,00
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 6000,00

200459 -SF2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 2000,00

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci: Ukrainy 0,00 I 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 3 010,00 3 010,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

_________

3010,00 3010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3000,00

200008- OKZ Umowy zlecenia i umowy ° dzieło 0,00 3 000,00

* 4300 Zakup usiug pozostałych 3 000,00 0,00
200139- OKZ Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profilaktyczne 3 000,00 0,00

i inne usługi

* 4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 0,00
200012- O1(Z Delegacje krajowe 10,00 000

* 4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00
200126- OKZ Prowadzenie świetlic środowiskowych 0,00 10,00

Dział 852 Pomoc społeczna 83610,00 83610,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 83360,00 83360,00

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00
200100- OPS Wydaekijednostek budzetowych 0,00 3000,00

* 3110 Świadczenia społeczne 360,00 0,00
200020- OPS Zadania zlecone gminy 360,00 0,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 360,00
200100- OPS Wydaekijednostek budzetowych 0,00 80000,00

200020-OPS Zadania zlecone gminy 0,00 360,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000,00 0,00
200100- OPS Wydatkijednostek budzetowych 80000,00 0.00

* 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00
200100- OPS Wydatkijednoseek budzeeowych 3 000,00 0,00

Roz. 85295 Pozoslała działalność 250,00 250,00
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Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

3110 Świadczenia społeczne 250,00 0,00
200039- OPS Refundacja podatku ATza paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 250,00 0,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00
200039- OPS Refundacja podarku YATza paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 250,00

Dział 855 Rodzina 17 845,00 17 845,00

Roz. 85516 System opieki nad cL-iećmi w wieku do lat 3 12 200,00 12 200,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 0,00
200100- GŻI Wydarkijednosrek btsteęowych 10 000,00 0,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00
200100- GZI Wydarkijednosiek budzetowych 0,00 2 00000

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00
200100- GZI Wydatkijednostek budzerowych 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00
200100- GZI Wydaikijednosrek buctnowych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00
200100- GZI Wydarkijednoswk 6UL-rtol%ych 200,00 0,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20000
200100- GŻ] it”ydatkijrdnostek bnćeroyych 000 200.00

Roz. 85595 Pozostała tiałalnoić 5 645,00 5 645,00

* 3290 Swiadczenia społecme wypłacane obywateLom Ukrainy 5 645,00 0,00
przebywającym na terytorium RP

200458- OPS Fundusz Pomocy Obyy arc/om tikrarnr - świadczenie rodzinne 5 645.00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 5 645,00
obywatelom Ukrainy

200458 - OPS Fundusz Pomocy Ohnearelom Ukrainy - śi żadczenie rodzinne 0,00 5 645 00

Dział 926 Kultura fizyczna 4 000,00 4 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury $zycznej 4 000,00 4 000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00
200100- GOSIR Wydatki jednostek budzetowych 0.00 4 000.00

* 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00
200100- GOSiR Wydatki jednostek hud;e:owych 4 000.00 0,00

GMINY

Niedzielska

„:uRMISTRz

mgr Ka.zjmjen ńczuk

si

qr tnt.
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 260/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

200107 - Niepubliczne Przedszkole
OKZ flĄ kadetnia Pana Adama”

200119- Niepubliczne Przedszkole
OKZ „Wesoły Tygrysek”

200113 - Niepubliczne Przedszkole
OKZ „Świat Dziecka”

200110- Szkoła Podstawowa 767000
OKZ %fontessori „No Bell”

Dział
. Plan przed - . . . . Plan po

Rozdnal Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

ParaĘraf

Wydatki 28 768 385,00 200,00 20 946,00 28 789 131,00

Dotacje dla jednostek spoza 13 923 570,00 200,00 20 946,00 13 944 316,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 12 914 903.00 200.00 20 946.00 12 935 649.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 102 468,00 200,00 20 946,00 12 123 214,00

Roz.8010t Szkoty podstawowe I 603 227.00 200.00 0,00 I 603 02700

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu I 595 000,00 200.00 0,00 I 594 800,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

-

200432- Niepubliczna Szkoła 327 600.00 200.00 0.00 327 400,00
OKZ Podstawowa A”fikroszkola

Konsźancin
Roz.80150 Realizacja zadań wmagających 455 5 10,00 0.00 200,00 455 7 10.00

stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 455 510,00 0,00 200,00 455710,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

-

200110- SzkołaPodstawowa 373 152.00 0,00 200,00 373 352,00
OKZ Montessori „No Bell”

Roz.80 195 Pozostała działalność 368 482,00 0,00 20 746,00 389 228,00

2340 Dotacja celowa dla jednosiki 275 609,00 0,00 20 746,00 296 355,00
spoza seklom finansów
publicznych na finansowanie lub
dofmansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 637,00 0.00 3 098,00 34 735,00

159 483,00

16 571,00

0.00

0.00

0,00

Ą

Jj”

r GMIN

mgr

15489,00 174972,00

1549,00 18120,00

610,00 8280,00

URMISTRZ
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Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 260/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

w ziotych

Dział
. Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększema
zmianami zmianach

ParaEraf
Dochody 1 050 000,00 0,00 0,00 I 050 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 1 050 000,00 J 050 000,00
od osób]izycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Roz.756l8 Wpływy z innych opłat I 050 000,00 I OSO 000.00
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wydatki 1 425 283,00 3010,00 3 010,00 1 425 283,00

Dział 851 Ochrona zdrowia I 425 283,00 3 010,00 3 010,00 1 425 283,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 170 283,00 170 283,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi I 255 000,00 3 010,00 3 010,00 1 255 000.00

Przychody 375 283,00 0,00 0,00 375 283,00

/URMISTRZ

\.Ok”(,LL,ti D
mgr

3K1\Pr 1K GMINY
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Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 260/y11112023 Burmistrza Gminy Konstancin-.Jeziorna z dnia

28 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 39.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej, wpłaty na PPE
oraz zwrot nienależnie pobranej dotacji przyznanej na realizację projektu Cyfrowa Gmina.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 985 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, nadanie numeru
PESEL oraz potwierdzenie tożsamości. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na szkolenia
pracowników.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 222.586 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 222.586 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto zabezpieczono środki na wypłatę dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych oraz na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.010 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na pozostałe odsetki oraz składki na
ubezpieczenia społeczne.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 83.610 zł dokonano na
wniosek OPS w celu zabezpieczenia środków budżetowych bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 17.845 zł dokonano na
wniosek OPS oraz Gminnego Żłobka w celu zabezpieczenia środków budżetowych bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.000 zł dokonano na
wniosek GOSiR w celu zabezpieczenia środków budżetowych na usługi remontowe.

URMISTRr,

mgr Kazimie
SKARNKGMINY

mgr inż. ic a Niedzielska
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